quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00407 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –
TELEFAX  (074) 36272121

 Miguel Calmon - Bahia

PORTARIA Nº. 30/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para o Cargo de Gerente de Recursos Humanos,

símbolo CC-VII, durante o período de 22 de abril a 11 de maio de 2014, a

funcionária MONALISE GOMES DO CARMO, em virtude do afastamento da

funcionária titular do cargo a Srª. MARINA GOMES DA SILVA, para fins de

gozo de férias.

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de abril de 2014.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA

       Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F95300353538B0980CCF2BBFD192D225

		2014-04-30T16:53:46-0300